
ZARZĄDZENIE NR 538/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego z zakresu ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 4461)) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 19162)), po zasięgnięciu opinii komisji powołanej do 
zaopiniowania ofert, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 
ochrony zdrowia, pod nazwą „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych 
wychowawczo i zagrożonych patologiami (wypoczynek wakacyjny)", zawartego w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017.
1) Środki finansowe przyznaje się:

- Kołu Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo przy Zarządzie Gminnym TPD w Nowej 
Dębie - 2 500 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych),

- Chorągwi Podkarpackiej ZHP, Hufcowi Tarnobrzeg, Szczepowi Drużyn „Jedynka” w Nowej 
Dębie - 12 500 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych),

- Caritas Diecezji Sandomierskiej, Oddziałowi Parafialnemu w Chmielowie - 9 500 zł brutto 
(słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych),

- Miejskiemu Klubowi Sportowemu "Stal" w Nowej Dębie - 10 500 zł brutto (słownie: dziesięć 
tysięcy pięćset złotych);

2) nie przyznaje się środków finansowych Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci i Młodzieży w Stalowej 
Woli.
§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się komendantowi Straży Miejskiej w Nowej Dębie.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Z-ca Burmistrza

Leszek Mirowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 
poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2003

Id: BCF2A4A7-DEB4-4F1E-921B-D558C32209AA. Przyjęty Strona 1




